
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. No. No. No. 

65 

7 

93 

73 

11 

14 

15 

5 

23 

36 

78 

50 

54 

26 

12 

クラス クラス クラス クラス 

SP 

SP 

SP 

SP125 

SP 

SP125 

ST 

ST 

SP125 

GP 

ST 

SP125 

SP125 

SP125 

SP 

Club Club Club Club 

SSRT&石原特急 

SSRT☆ﾐｰﾄﾏｲﾁｸ 

ﾀｶｼｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 

ｱｹﾉｽﾋﾟｰﾄﾞ 

ﾐｰﾄﾏｲﾁｸ&游彩 

FMC+speed Heart 

No Limit & ZAIKE+伊賀Ⅱ輪改 

俺様Racing&FMR 

MaFu-ing Frends 

OVERﾚｰｼﾝｸﾞ 

美食ﾌｫｰｽｼｮｯﾄ 

Jetblue racing 

ｽｸｰﾃﾞﾘｱ ｱﾝﾂ+ 

美食ﾁｰﾑｶﾞﾙｰﾀﾞ 

MaFu-ing Frends 

名前 名前 名前 名前 

田中/畑中 

高橋/山内 

和田/大下/久下 

村上/稲垣 

米田/畑中 

宗/辻口/塩井 

川村/本郷 

尾崎/古川/宮崎 

坂口/橋本 

山本/高橋 

大杉/村田/高井 

荻野/佐藤/出口 

輿水/鈴木/脇田 

辻本/宮本/長谷川 

北出/芝 

Model/Engine Model/Engine Model/Engine Model/Engine 

NSF100 

NSF100 

NSF100 

YZF-R125 

NSF100 

GROM 

ｴｲﾌﾟ 

XR100Motard 

GROM 

OV-36A 

KSR 

GROM 

GROM 

GROM 

NSF100 

Laps Laps Laps Laps 

135 

135 

134 

133 

133 

132 

131 

131 

131 

130 

126 

126 

124 

120 

114 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

3:00:42.708 

3:01:34.906 

3:01:25.544 

3:00:49.739 

3:01:35.587 

3:01:17.916 

3:00:44.531 

3:00:50.017 

3:01:50.945 

3:01:59.210 

3:00:56.633 

3:01:34.943 

3:00:50.213 

3:00:47.377 

3:01:36.005 

差 差 差 差 

52.198 

1 Lap 

2 周回数 

2 周回数 

3 周回数 

4 周回数 

4 周回数 

4 周回数 

5 周回数 

9 周回数 

9 周回数 

11 周回数 

15 周回数 

21 周回数 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

1:17.226 

1:16.483 

1:17.231 

1:16.990 

1:18.011 

1:18.047 

1:18.096 

1:19.560 

1:18.785 

1:18.759 

1:21.797 

1:22.226 

1:21.509 

1:18.276 

1:23.015 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

52.198 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

80.681 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

1:16.483 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

84.725 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

7 - 高橋/山内 

作成日： 2017/11/11 16:55:29 

主催：レイステック 

天候：晴れ 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 鈴鹿ツインサーキット 

※完走周回数（トップ車両の周回数の75%）
SP：101周、SP125：99周、ST：98周、GP：97周
※ゼッケン50番シケイン不通過のため1周減算

RIDING SPORT CUP 鈴鹿ツインミニバイク耐久レース 第4戦 

ミニバイク 3時間耐久 

決勝 最終結果 

レース 開始時間 13:46:00 

フルコース 1.800 km 

2017/11/11 13:45 


