

RIDING SPORT CUP 鈴鹿ツインミニバイク耐久レース 第4戦

周回数の多い順

ミニバイク 3時間耐久

フルコース 1.800 km

決勝 最終結果

2017/11/11 13:45

レース 開始時間 13:46:00

Pos.	No.	クラス	Club	名前	Model/Engine	Laps	Total Time	差	BestLap
1	65	SP	SSRT&石原特急	田中/畠中	NSF100	135	3:00:42.708		1:17.226
2	7	SP	SSRT☆ミートマイク	高橋/山内	NSF100	135	3:01:34.906	52.198	1:16.483
3	93	SP	タカエンジニアリング	和田/大下/久下	NSF100	134	3:01:25.544	1 Lap	1:17.231
4	73	SP125	アケノスビード	村上/稻垣	YZF-R125	133	3:00:49.739	2周回数	1:16.990
5	11	SP	ミートマイク&游彩	米田/畠中	NSF100	133	3:01:35.587	2周回数	1:18.011
6	14	SP125	FMC+speed Heart	宗/辻口/塩井	GROM	132	3:01:17.916	3周回数	1:18.047
7	15	ST	No Limit & ZAIKE+伊賀Ⅱ輪改	川村/本郷	エイブ	131	3:00:44.531	4周回数	1:18.096
8	5	ST	俺様Racing&FMR	尾崎/古川/宮崎	XR100Motard	131	3:00:50.017	4周回数	1:19.560
9	23	SP125	MaFu-ing Frends	坂口/橋本	GROM	131	3:01:50.945	4周回数	1:18.785
10	36	GP	OVERレーシング	山本/高橋	OV-36A	130	3:01:59.210	5周回数	1:18.759
11	78	ST	美食フォースショット	大杉/村田/高井	KSR	126	3:00:56.633	9周回数	1:21.797
12	50	SP125	Jetblue racing	荻野/佐藤/出口	GROM	126	3:01:34.943	9周回数	1:22.226
13	54	SP125	スクーデリア アンツ+	奥水/鈴木/脇田	GROM	124	3:00:50.213	11周回数	1:21.509
14	26	SP125	美食チームガルーダ	辻本/宮本/長谷川	GROM	120	3:00:47.377	15周回数	1:18.276
15	12	SP	MaFu-ing Frends	北出/芝	NSF100	114	3:01:36.005	21周回数	1:23.015

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者：

52.198

80.681

1:16.483

84.725

7 - 高橋/山内

主催：レイステック

Orbits

天候：晴れ

※完走周回数（トップ車両の周回数の75%）

コース状況：ドライ

SP: 101周、SP125: 99周、ST: 98周、GP: 97周

※ゼッケン50番シケイン不通過のため1周減算

www.mylaps.com

ライセンス：鈴鹿ツインサーキット

作成日：2017/11/11 16:55:29